

Welcome To The Moon ApS

CVR-nr.: 40090673

Rugstykket 14
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

**Carl Adelkilde
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Welcome To The Moon ApS
Rugstykket 14
2791 Dragør

CVR-nr: 40090673

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive produktionen af en spillefilm.

Usædvanlige forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der har ikke været meget aktivitet i virksomhedem, da efterarbejdet på spillefilmen der produceres stadig har ligget relativt stille. Det er dog lykkedes at fpå bearbejdet en mere sund økonomi i virksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er opnået partnerskaber og økonomiske aftaler med filmstøttefond, som kan være behjælpelig med at betale udgifter de kommende regnskabsår, når den sidste del af efterarbejdsprocessen starter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indstruffet begivenheder endnu, som væsentligt vile kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til 2022

Det er ledelsens opfattelse, at der forventes et stille 2022 uden de store udsving, da produktionen forventes at ligge relativt stille i 2022 også.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.000	1.000
Eksterne omkostninger		-1.466	-6.131
Bruttoresultat		534	-5.131
Resultat af ordinær primær drift		534	-5.131
Øvrige finansielle omkostninger			-15
Ordinært resultat før skat		534	-5.146
Årets resultat		534	-5.146
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		534	-5.146
I alt		534	-5.146

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			4.475
Tilgodehavender i alt			4.475
Likvide beholdninger		140.472	13.602
Omsætningsaktiver i alt		140.472	18.077
AKTIVER I ALT		140.472	18.077

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	
Overført resultat		-37.623	-43.445
Forslag til udbytte		534	
Egenkapital i alt		2.911	-43.445
Gæld til banker		36.561	59.687
Skyldig moms og afgifter			1.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.561	61.522
Gældsforpligtelser i alt		137.561	61.522
PASSIVER I ALT		140.472	18.077

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret